お客様各位
株式会社カネシン

東北地方太平洋沖地震の影響による配送不能および遅延のお知らせ

≪続報 No.2 3/14  13:30≫

先ほどの 11時頃の情報に付け加え、状況のご説明をさせていただきます。
まず、運送各社よりこのたびの災害によるさまざまな状況（燃料不足、交通規制等）によ

り、集荷量の制限や集荷時間の切り上げの要請がきております。この状況は本日に限らず

当面のあいだ続くものと予想されます。
したがって、当社業務においても同期間において受注時間の短縮や出荷量の制限をせざる

を得ない状況です。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をたまわりたく何卒よろしくお願い

申し上げます。
なお、状況が把握でき次第、できる限り当社より個別にお客様にご連絡させていただきま

す。

＜お問合せ先＞
株式会社カネシン
TEL.0120-106781 または 03-3696-6781

なお、本日より本社およびデリバリーセンターにおいて、計画停電が実施される予定です。
その間、電話、FAX等が不通となりますことをご了承ください。

＜停電予定時間＞
本社、デリバリーセンターとも 3月 14日につきましては 15時 20分～19時 00分の予
定となっております。また、今後も継続的に実施される見込みです。

今後の状況・対応につきましては随時弊社ホームページでご案内させていただきますので、
ホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。